中共盐城工业职业技术学院委员会组织部文件
盐工院委组〔2013〕3号

关于印发《盐城工业职业技术学院2013年秋学期

党员教育活动计划》的通知

各党总支：

为深入贯彻落实党的十八大精神以及省第十二次党代会精神，使广大党员的理想信念进一步坚定、党性观念进一步增强、优良作风进一步养成、工作能力进一步提高、先锋模范作用进一步发挥，现结合学院实际情况，制定2013年秋学期党员教育活动计划，请认真贯彻落实。
附件：《盐城工业职业技术学院2013年秋学期党员教育活动计划》

二O一三年九月五日
	中共盐城工业职业技术学院党委组织部     2013年9月5日印发

附件：

盐城工业职业技术学院

2013年秋学期党员教育活动计划

	时间
	专题
	具体内容
	重点讨论与思考
	组织者

	9月13日
	深入开展党的群众路线教育实践活动
	1.学习《中共江苏省委关于深入开展党的群众路线教育实践活动的意见》和《江苏省第一批深入开展党的群众路线教育实践活动实施方案》；
2.学习我院《深入开展党的群众路线教育实践活动实施方案》
	1.理解“群众路线是党的生命线”；

2.讨论在新形势下如何提升本单位党组织和党员干部服务基层、服务师生的能力。
	各党总支

	9月27日
	深入开展党的群众路线教育实践活动
	学习《论群众路线——重要论述摘编》、《党的群众路线教育实践活动学习文件选编》、《厉行节约、反对浪费——重要论述摘编》等学习材料。
	讨论如何自觉做到以师生为本，一切工作为了师生、一切工作服务师生。
	各党总支

	10月11日

	邀请校外专家来校上党课或
组织观看学习纪录片

	组织部

	10月25日

	开展支部主题活动

	各党支部

	11月8日
	深入开展党的群众路线教育实践活动
	专题民主生活会
	组织党员联系自身实际查摆问题，提出改进措施和办法。
	各党支部

	11月22日
	学习贯彻
十八届三中全会精神
	学习有关讲话、公告、文件，深刻领会会议精神
	讨论如何进一步增强党员干部的自身责任感、使命感，按照全会精神，结合自身实际出色做好本职工作。
	各党总支

	12月6日
	党风廉政建设
	学习《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》和《〈中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则〉实施办法》。
	讨论如何增强党员干部廉洁自律、廉洁从政意识
	各党支部

	12月20日
	年度总结
	支部民主生活会

	各党支部